
 

Suvestinė redakcija nuo 2018-07-18 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-06-19, i. k. 2018-10080 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.4.2-ESFA-R-630 „SVEIKOS GYVENSENOS 

SKATINIMAS REGIONINIU LYGIU“  
 

2018 m. birželio 15 d. Nr. V-702 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas 

regioniniu lygmeniu“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2017 m. liepos 28 d. įsakymu Nr. V-918 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas 

regioniniu lygiu“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 65 punktu, 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos 

skatinimas regioniniu lygiu“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašu Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-01, patvirtintu Vilniaus regiono plėtros 

tarybos 2018 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. 51/1S-12 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 

„Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, Alytaus regiono projektų 

sąrašu Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-11, patvirtintu Alytaus regiono plėtros tarybos 2018 m. vasario 28 

d. sprendimu Nr. 51/6S-6 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 

„Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, Kauno regiono projektų 

sąrašu Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-21, patvirtintu Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. sausio 30 d. 

sprendimu Nr. 51/2S-5 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 m. 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos 

gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, Panevėžio regiono projektų sąrašu 

Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-51, patvirtintu Panevėžio regiono plėtros tarybos 2018 m. sausio 26 d. sprendimu 

Nr. 51/4S-2 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-



2 

 

ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-51 

patvirtinimo“, Šiaulių regiono projektų sąrašu Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-61, patvirtintu Šiaulių 

regiono plėtros tarybos 2018 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 51/5S-9 „Dėl Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“, Tauragės regiono projektų sąrašu  

Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-71, patvirtintu Tauragės regiono plėtros tarybos 2018 m. vasario 28 d. 

sprendimu Nr. 51/9S-7 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 

„Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, Telšių regiono projektų 

sąrašu  

Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-81, patvirtintu Telšių regiono plėtros tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimu Nr. 51/10S-9 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 

metų  Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės  

Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo patvirtinimo“,  

Utenos regiono projektų sąrašu Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-91, patvirtintu Utenos regiono plėtros 

tarybos 2018 m. vasario 1 d. sprendimu Nr. 51/7S-9 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės  

Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“,  ir 

atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros 2018 m. birželio 12 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00533 ir 2018 m. birželio  12 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00534: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą pagal 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2018–2020 metų strateginio veiklos plano, 

patvirtinto Lietuvos  Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. V-

51  

„Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2018–2020  metų strateginio veiklos 

plano patvirtinimo“, programos „Visuomenės sveikatos stiprinimas“ (kodas 01.010) 01-01-15 

priemonę „Išsaugoti ir stiprinti gyventojų sveikatą, vykdyti ligų prevenciją“ (Europos Sąjungos 

fondų lėšų finansavimo šaltinio kodas – 1.3.2.7.1, bendrojo finansavimo lėšų šaltinio kodas – 

1.2.2.7.1, funkcinės klasifikacijos kodas – 07.06.01.02). 

2. Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Vyriausiajai administracinių 

ginčų komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras    Aurelijus Veryga 

 

 



 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2018 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. V-702 

priedas  
 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 
Eil. 

Nr. 

 

Paraiš- 

kos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

 

iš kurio: 

de minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 08.4.2-

ESFA-
R-630-

01-0003 

Trakų rajono  

savivaldybės 
administracija 

181626536 „Sveikos 

gyvensenos 
skatinimas Trakų 

rajono  

savivaldybėje“  

Trakų rajono 

savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos 

biuras 

348 772,73 0,00 0,00 320 493,88 28 278,85 

2. 08.4.2-
ESFA-

R-630-

01-0005 

Švenčionių 
rajono 

savivaldybės 

administracija 

188766722 „Sveikos 
gyvensenos 

skatinimas 

Švenčionių 
rajone“ 

VŠĮ „Projektų 
valdymo ir 

mokymo 

centras“, 
Švenčionių 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 
sveikatos 

biuras 

234 404,16 0,00 0,00 215 398,44 19 005,72 

3. 08.4.2-
ESFA-

R-630-

11-0001 

Alytaus 
miesto 

savivaldybės 

administracija  

188706935 „Mažais 
žingsneliais – 

sveikos 

gyvensenos link“ 

Alytaus miesto 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

184 071,30 0,00 0,00 169 146,60 14 924,70 

4. 08.4.2-

ESFA-

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

 301592593 „Sveikos 

gyvensenos 

Projektas 

įgyvendinamas 

184 072,39 0,00 0,00 169 147,60 14 924,79 



2 

 

R-630-

11-0002 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

skatinimas 

Lazdijų rajono 

savivaldybėje“ 

be partnerių 

5. 08.4.2-
ESFA-

R-630-

21-0003 

Kauno rajono 
savivaldybės 

biudžetinė 

įstaiga 
visuomenės 

sveikatos 

biuras 

302351428 „Fizinio 
aktyvumo 

skatinimas 

Kauno rajono 
bendruomenėje“ 

VšĮ 
„Nacionalinis 

sporto ir 

sveikatinimo 
institutas“ 

214 937,24 0,00 0,00 197 509,89 17 427,35 

6. 08.4.2-
ESFA-

R-630-

21-0005 

Kauno miesto 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 
biuras 

301676575 „Sveikos 
gyvensenos 

skatinimas 

Kauno mieste“  

Projektas 
įgyvendinamas 

be partnerių 

474 080,86 0,00 0,00 435 641,87 38 438,99 

7. 08.4.2-

ESFA-

R-630-
21-0007 

Jonavos 

rajono 

savivaldybės 
administracija 

188769070 „Visuomenės 

sveikatos 

stiprinimas 
Jonavos rajone“ 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

visuomenės 
sveikatos 

biuras 

140 170,44 0,00 0,00 128 805,26 11 365,18 

8. 08.4.2-
ESFA-

R-630-

21-0008 

Prienų rajono 
savivaldybės 

administracija 

288742590 „Prienų rajono 
gyventojų 

sveikatos 

stiprinimas“ 

Prienų rajono 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

128 700,92 0,00 0,00 118 265,70 10 435,22 

9. 08.4.2-

ESFA-

R-630-
51-0005 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos 

biuras 

301817855 „Sveikos 

gyvensenos 

skatinimas 
Rokiškio rajono 

savivaldybėje“ 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

130 905,99 0,00 0,00 120 291,99 10 614,00 

10. 08.4.2-
ESFA-

R-630-

61-0006 

Šiaulių miesto 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 
biuras 

300605778 „Sveikos 
gyvensenos 

skatinimas 

Šiaulių mieste“ 

Projektas 
įgyvendinamas 

be partnerių 

184 997,38 0,00 0,00 169 997,59 14 999,79 

11. 08.4.2- Pagėgių 188746659 „Sveikos Projektas 43 361,82 0,00 0,00 39 846,00 3 515,82 



3 

 

ESFA-

R-630-

71-0004 

savivaldybės 

administracija 

gyvensenos 

skatinimas 

Pagėgių 
savivaldybėje“ 

įgyvendinamas 

be partnerių 

12. 08.4.2-

ESFA-

R-630-
81-0001 

Mažeikių 

rajono 

savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos 

biuras 

303189089 „Sveikos 

gyvensenos 

skatinimas 
Mažeikių rajone“ 

Mažeikių 

rajono 

savivaldybės 
administracija 

148 985,00 0,00 0,00 136 905,00 12 080,00 

 

13. 

08.4.2-
ESFA-

R-630-

91-0007 

Anykščių 

rajono 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 
biuras   

304156341 

„Sveikos 
gyvensenos 

skatinimas 

Anykščių rajono 
savivaldy- 

bėje“  

Anykščių  
rajono 

savivaldybės     

administra- 
cija 

 

 

211 267,24 0 0 194 147,00 17 120,24 

 

______________________________ 
Priedo pakeitimai: 
Nr. V-810, 2018-07-16, paskelbta TAR 2018-07-17, i. k. 2018-12117 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-810, 2018-07-16, paskelbta TAR 2018-07-17, i. k. 2018-12117 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. V-702 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos 

skatinimas regioniniu lygiu“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f514df9089b211e8af589337bf1eb893
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f514df9089b211e8af589337bf1eb893

